MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERCEIRA ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº. 15/2019 – FCT

INTERESSADA: FRANCIANE DA SILVA (MEI)

Às quinze horas, do primeiro dia do mês de agosto de dois mil e dezenove (01/08/2019), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela
Portaria nº. 1083,  de 02 de Janeiro de 2019, para análise dos documentos recebidos, conforme
diligências consignadas na ata publicada no Diário Oficial dos Municípios, em 29/07/2019, Edição n.º
2888, página 1707.

Considerando a análise e regularização dos documentos apontados, atendendo ao princípio da
legalidade, impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, a
Comissão de Licitações decide pela habilitação da interessada: FRANCIANE DA SILVA (MEI),
considerando a utilização de 02 (dois) espaços – Valor total de R$ 1.600,00).

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER

Presidente

ANGELA PREUSS

Membro

DAVI  BERRI

Membro